

Årsredovisning för
AM Cash & Carry AB
559102-5068

Räkenskapsåret
2022-05-01 - 2023-04-30

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i AM Cash & Carry AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2023-08-28. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm 2023-08-28


Tu Le Lam
Styrelseledamot

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för AM Cash & Carry AB, 559102-5068, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2017 och bedriver sedan dess grossiströrelse med livsmedel mot företag och privatpersoner.

Omsättningen har minskat med 66% jämfört med förra räkenskapsåret, på grund av systerbolaget Asian market i Stockholm AB tog över verksamheten från och med augusti 2022.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	2 855 610	11 459 166	5 962 897	
Resultat efter finansiella poster	1 538 430	1 778 788	3 795 000	-500
Soliditet, %	97	23	26	33

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Vid årets början	50 000		1 629 190
<i>Disposition enl årsstämmobeslut</i>			
Årets resultat			1 140 874
Vid årets slut	50 000		2 770 064

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 2 770 064, behandlas enligt följande:	
balanserat resultat	1 629 190
årets resultat	1 140 874
Totalt	2 770 064
disponeras för	
balanseras i ny räkning	2 770 064
Summa	2 770 064

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-05-01- 2023-04-30</i>	<i>2021-05-01- 2022-04-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		2 855 610	11 459 166
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-	-1 565 669
Övriga rörelseintäkter		743	22 832
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		2 856 353	9 916 329
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-958 059	-4 948 470
Övriga externa kostnader		-234 205	-1 894 879
Personalkostnader	2	-868	-1 154 651
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-117 574	-109 187
Övriga rörelsekostnader		-1 517	-29 909
Summa rörelsekostnader		-1 312 223	-8 137 096
Rörelseresultat		1 544 130	1 779 233
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		22	-
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 722	-445
Summa finansiella poster		-5 700	-445
Resultat efter finansiella poster		1 538 430	1 778 788
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-	-1 500 000
Förändring av periodiseringsfonder		-100 000	-
Summa bokslutsdispositioner		-100 000	-1 500 000
Resultat före skatt		1 438 430	278 788
Skatter			
Skatt på årets resultat		-297 556	-59 194
Årets resultat		1 140 874	219 594

2023112008191

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-04-30</i>	<i>2022-04-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	23 996	35 994
Inventarier, verktyg och installationer	4	227 919	291 569
Summa materiella anläggningstillgångar		<u>251 915</u>	<u>327 563</u>
Finansiella anläggningstillgångar			
Fordringar hos koncernföretag		2 409 890	5 919 890
Summa finansiella anläggningstillgångar		<u>2 409 890</u>	<u>5 919 890</u>
Summa anläggningstillgångar		<u>2 661 805</u>	<u>6 247 453</u>
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		-	104 676
Övriga fordringar		229 412	246 997
Summa kortfristiga fordringar		<u>229 412</u>	<u>351 673</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank		113 645	596 488
Summa kassa och bank		<u>113 645</u>	<u>596 488</u>
Summa omsättningstillgångar		<u>343 057</u>	<u>948 161</u>
SUMMA TILLGÅNGAR		<u>3 004 862</u>	<u>7 195 614</u>

2023112008192

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-04-30</i>	<i>2022-04-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 629 190	1 409 597
Årets resultat		1 140 874	219 594
Summa fritt eget kapital		2 770 064	1 629 191
Summa eget kapital		2 820 064	1 679 191
<i>Obeskattade reserver</i>			
Periodiseringsfonder		100 000	-
Summa obeskattade reserver		100 000	-
<i>Långfristiga skulder</i>			
Skulder till koncernföretag		-	1 500 000
Summa långfristiga skulder		-	1 500 000
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		37 225	1 896 102
Skulder till koncernföretag		-	1 500 000
Skatteskulder		-	443 097
Övriga skulder		47 573	177 225
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		-	-1
Summa kortfristiga skulder		84 798	4 016 423
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 004 862	7 195 614

2023112008195

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Personal

Personal

	2022-05-01- 2023-04-30	2021-05-01- 2022-04-30
Medelantalet anställda	-	3
Summa	-	3

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-04-30	2022-04-30
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	59 990	59 990
Vid årets slut	59 990	59 990
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-23 996	-11 998
-Årets avskrivning på anskaffningsvärden	-11 998	-11 998
Vid årets slut	-35 994	-23 996
Redovisat värde vid årets slut	23 996	35 994

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-04-30	2022-04-30
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	485 947	485 947
-Nyanskaffningar	41 926	
Vid årets slut	527 873	485 947
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-194 378	-97 189
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-105 576	-97 189
Vid årets slut	-299 954	-194 378
Redovisat värde vid årets slut	227 919	291 569

Underskrifter

Stockholm 2023-08-28



Tu Le Lam
Styrelseledamot

2023112008195

